EDITAL CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E SUJETIVA DO

PROCESSO DE ESCOLHA SIMPLIFICADA PARA OS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR (SUPLENTES).

EDITAL Nº 003/2021

O Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescentes de Ijuí-RS, em

cumprimento ao previsto no Edital 001/2020 – Processo de Escolha Simplificada para Membros do

Conselho Tutelar (Suplentes), TORNA PÚBLICO e CONVOCA aos candidatos do certame, para prestar

Prova Objetiva e Subjetiva em:

Data: 30/01/2021 (sábado)

Hora: das 13hs às 17hs.

Local: Sala dos Conselhos, Rua Álvaro Chaves, nº 241 – 2º andar – Prédio da Secretaria

Municipal de Assistencia Social – Ijui-RS

Ijuí, 20 de Janeiro de 2021.

Leandro Cesar Correa
Coordenador da Comissão Eleitoral